

Pressmeddelande

Från Angereds Närsjukhus

2011-10-19 08:00

Angereds Närsjukhus tar över neurologi från Lundby Sjukhus

Angereds Närsjukhus tar från och med årsskiftet 2012 över alla neurologpatienter från Capio Lundby sjukhus. Detta sker i samband med att Lundby sjukhus avtal med Västra Götalandsregionen löper ut.

För att möta det utökade uppdraget utökar Angereds Närsjukhus specialistkompetensen inom neurologi och satsar på tvärprofessionella team för att erbjuda patienterna bästa möjliga behandling.

Inom kort får patienterna med neurologiska sjukdomar i Nordost närmare till specialistvård. Från och med årsskiftet kan patienterna få samma vård på Angereds Närsjukhus som de tidigare behövt åka till Lundby för att få.

Förändringen innebär att även patienter som idag går på Lundby Sjukhus flyttas över till Angereds Närsjukhus och Vuxenspecialistcentrum senast vid årsskiftet.

Angereds Närsjukhus har sedan 2009 erbjudit patienter i nordöstra Göteborg specialistvård inom neurologi på mottagningen Vuxenspecialistcentrum. Inför nästa år utökar sjukhuset nu sin neurologimottagning med ytterligare medarbetare. Precis som i sjukhusets övriga verksamhet satsas på tvärprofessionella team för att erbjuda patienterna bästa möjliga behandling.

-Det här gör att vi utökar vår neurologiverksamhet med ytterligare specialister inom neurologi, både sjuksköterskor och läkare. De kommer att arbeta nära tillsammans i team för att erbjuda patienterna bästa möjliga behandling, berättar Ann Ekberg-Jansson, verksamhetschef på Vuxenspecialistcentrum.

Neurologiteamet består av neurolog, sjuksköterska, neurologoped, sjukgymnast, arbetsterapeut, kurator, dietist och sekreterare. Teamet hjälper människor som drabbats av sjukdomar i hjärnan och perifera nervsystemet, exempelvis epilepsi, MS, Parkinsons sjukdom, svåra former av huvudvärk och darrningar.

Kontaktperson: Ann Ekberg-Jansson, Överläkare och Verksamhetschef, Vuxenspecialistcentrum, tel. 0703-78 96 16

Freja Bramsen, informationschef, Angereds Närsjukhus, tel. 0702-70 93 77, freja.bramsen@vregion.se

Publicerad av: Niclas Samsioe Epost: niclas.samsioe@vregion.se